АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015
 №7
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2014 №129 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", на основании письма прокуратуры Березовского района от 14.01.2015 №1-1382в-2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2014 №129 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2014 №129 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации сельского поселения Светлый А.И.Юдникову.

Глава сельского  поселения Светлый

О.В.Иванова
Приложение к

Постановлению администрации
сельского поселения Светлый

от 16.01.2015 №7
ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2015 ГОД

ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СВЕТЛЫЙ

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Юграгазторг"
	628260, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автномный округ - Югра, г. Югорск, ул.Попова, д.1

	628147, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автномный округ - Югра, Березовский район, с.п.Светлый, ул.Набережная, д.109
	628147, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автномный округ - Югра, Березовский район, с.п.Светлый, ул.Набережная, д.109
	1048600304653
	8622009780
	Ст.72 Земельного кодекса РФ
	09.09.2004

	июль
	0
	3
	Д
	1) ПЛАН №2015004919 Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному окр

1) ПЛАН №2015008941 Служба по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры